min
máx
kg
kg
IP
M
11
CÉ
LU
LA
S
DE
 C
AR
G
A
Dimensiones (mm)
50
200
CÓDIGO G3M
Referencia Carga nominal - ln (kg) Clase de precisión n. OIML y = emax / vmin Código #
G3M-50 50 C3 9433 230620
G3M-75 75 C3 9433 230621
G3M-100 100 C3 9433 230622
G3M-150 150 C3 9433 230623
G3M-200 200 C3 9433 230624
1
A4
TPP-3_CATALOGO
State Changes Date Name